

# KirstensBlomster ApS

Borgergade 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 38 94 31

## Årsrapport

**27. marts - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Pia Annette Munksø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. marts - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KirstensBlomster ApS Borgergade 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 38 94 31
	Regnskabsår: 27. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Annette Munksø, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af detailhandel med blomster og dekoration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk overskud, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2020. Virksomheden har et aktiveret udskudt skatteaktiv, som forventes at kunne benyttes indenfor 3 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.112 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -149.213 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/3 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.112</b>
2 Personaleomkostninger	-672.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.603</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>-189.911</b>
Skat af årets resultat	40.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-149.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-149.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-149.213</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.384</u>
Deposita	51.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	100.000
Forudbetalinger for varer	6.861
Varebeholdninger i alt	<u>106.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.446
Udskudte skatteaktiver	40.698
Andre tilgodehavender	11.474
Tilgodehavender i alt	<u>57.618</u>
Likvide beholdninger	<u>106.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.743</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2019
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-149.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-99.213</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.184
Anden gæld	528.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>565.956</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>466.743</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

27/3 2019  
- 31/12 2019

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk overskud, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2020. Virksomheden har et aktiveret udskudt skatteaktiv, som forventes at kunne benyttes indenfor 3 år.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	600.691
Pensioner	64.024
Andre omkostninger til social sikring	7.384
	<u>672.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.308
	<u>2.308</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	170.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>170.000</u>
Årets afskrivninger	-25.616
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-25.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>144.384</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. marts 2019	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

31/12 2019

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-149.213

**-149.213**

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18.500 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 48.000 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. De årlige lejeomkostninger er aftalt til 85.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Pia Annette Munksø

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-729400412974  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 08:25:17  
Underskrevet med NemID

## Pia Annette Munksø

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-729400412974  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 08:25:17  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 08:34:42  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2b613d7euUr240049666

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).